Câmara Municipal de Registro
"VKREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

li S I_ A.D_Q_D. H S Ã O l1 A U L O
Rua Shi t i ro Macj i , 459 Centro CHIM 1.000-000 REGISTRO

l e i : 13-3828-1100 . l:;i\ 13-3821-4795
\ \ \ f -

A C A I M l Al . I X ) C H Á

PORTARIA N" 250 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Munic ipa l de Registro, usando das atribuições que lhe sào
conferidas por l.ei. em especial a l.ei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - ricam concedidas lerias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SKKVIDOK
"ANTÓNIO CESAFBIANO SPÍNO
CLÁUDIO LUIZ DE LARA

DÉBORA KOBAYASH|_yAZAM]
JOSÉ OLIMPIO_FARIAS '_
NÉUSA SETSUKÒ NICIOJ<pBORI
ODETÈ KOTONA FERREIRA "
SANDRA REGINA DE ALMEIDA
NUNES

PERÍODO
AQUISITIVO

2018/2019
2018/2019
2017/2018
2018/2019
2018/2019
2017/2018

2017/2018

DIAS

CONCKDIDOS

20
10
18
20
10
30

15

PRRÍOIH

11/03/2019
06/03/2019
26/02/2019
11/03/2019
06/03/2019
11/03/2019

07/03/2019

» 1) R COZO

30/03/2019 '
15/03/2019

L 15/03/2019 j
30/03/2019
15/03/2019
09/04/2019

21/03/2019

Artigo 2" - Hsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMARÁ M U N I C I P A L DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AG U l LAR DE SOUZA".

ROBERTO SWplI DUARTE
i i (fonte

Publiquc-sc em